
    
       
      

      
      

      
      
      

        
                                         
        
        
          

          

  
          
          
            
          
          
    
         
      
          

          
          

          
          
                        
              Váš košík je prázdný.

          
                        
   
        

                 
        
         

       
         
      

    
    
       
        
    
    
               
      Pro dopravu zdarma zbývá
nakoupit už jen za 1000 Kč

      DOPRAVA ZDARMA!

      

      
    
     
    
        
 
          
    K pokladně        
    

 






 
        
        
        
                      

          

            
          Domů
          
          Obchod
          
          
          
            Vše
          
            Knihy
            
            Deskové hry  
            
            Pro nejmenší
            
            Výhodné sety    
          
          

          
          Blog
          
          
          
            Vše
            
            Francimor
            
            Média
            
            Recenze 
            
             
            
            Zakázky 
            
            Hradecká sýpka
            
            Wrr doporučuje        
          
          

          
          O nákupu
          
          
          
            Doručení a platba
            
            Obchodní podmínky   
            
            Zdarma ke stažení 
          
          

          
          Autoři
          
          
          
            O nás
            
            Kontakt   
          
          

 
          
 
          
          
            Kč
            €           
          

          
          
 






         


        

    
    Můžeme s něčím poradit?    

    
    
      [image: ]
    

    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    
    Dobrý den, chci se zeptat...
    

    

    
    
    Jen se dívám
    
    

    
  

  
 
     

        

          
          
            

          
            
              
                  
              
                 
        
              
        
                [image: thewrr.cz]
                
                 
                
                 
          
                  
                                        
                
                
  
                    
              


              
              
              
                                
                  
                  Domů                 
                
                
                  Obchod                

                
                  Blog
The Wrr                   
                
                
                  O nákupu
                                
                
                
                  Kontakt 
                

                

              
              
 
              
               
                  Kč | €
                
 
              
              

              
              
            


          


          


  
   

    Obchod

    Poštovné a doprava
    
    
    
    Obchodní podmínky
    
    Zdarma ke stažení
  
  

  
  
  
       

      Poštovné a doprava
      
      
      
      Obchodní podmínky
      
      Autoři 
      
      
      
      Kontakt 
      
  

  

  

        

        

          

 
    
                   
              
            

            

                 
              
                    
                     
                        
                          Nesmí chybět v žádné knihovničce!

                          Otvírák do světa knih
 & deskových her

                          Bestseller na českém trhu

                          Zabydlel se už ve více než 10.000 knihovničkách!

                          
                          
                                        
                        [image: Kniha & deskovka od The Wrr]   
                          Říkáme mu
 
                          Medvědí starterpack           
                        
                        
    
                        
    
                    
     
                     
                        
                          Úspěšné pokračování medvěda Wrr!

                          Volně navazuje na první díl

                          Opět v knižní
i deskoherní podobě

                          „Obojí ale funguje skvěle i samostatně!“

                          
                          
                            
                                        
                        [image: Kniha & deskovka od The Wrr]   
                          Říkáme mu
 
                          Smaragdová dvojka           
                        
                        
    
                        
         
                    
    
                       
                        
                          Je váš život někdy vzhůru nohama?
  
                          Příběh netopýra Warrena
  
                          „O sebepoznání a sebepřijetí.“
       
                          Spin-off ze světa
medvěda Wrr

                           
                                        
                        [image: Kniha & deskovka od The Wrr]   
                          Zatím v knižní podobě

                          Netopýr Warren           
                        
                        
    
                        
   
                        
                        
  
                    
     
                      
                        
                          A pro ty úplně nejmenší…

                          Prckův deník

                          Uchovejte ty nejkrášnější okamžiky vašeho miminka

                          S perfektním doplňkem: milníkovými kartičkami

                           
                                        
                        [image: Prckův deník a Prckovy milníkové kartičky]   
                          Říkáme mu

                          Prckův set           
                        
                        
    
                        
   
                    
     
                    
                    
  
                

                
                
  
            

            
            

        

        
        

    

    
    

    
     
    
     
    
    
    
        „Propojujeme dětský svět se světem dospělých“
 
      
        České knihy & deskovky, které baví malé, ale užijí si je i velcí.

 

      

      
    

    
    
    
    
    
    
    
    
      
    
    
    
      
      
      Knihy
      Hry
      
      Sety  
    

    
    


  

  
  
  
    
     
      
                
                  
                  
         
                
        
          
                
        
        
          
                 
            Set 3 knih


            	Medvěd Wrr: Po přečtení zavřít!
	Medvěd Wrr: Zachraň knižní svět!
	Netopýr Warren: Vzhůru nohama!


Výhodný balíček: ušetříte 200 Kč

          

        
  
        
        
        
        
          [image: Tři knihy The Wrr]
        
        
                
                                         
       
                        Sleva 33% 
           
 

                    
          
            
            2+1 kniha zdarma!
                              
                1197 Kč797 Kč                 
                
             
            
            
                 
        
        

         
        
        
                
                  
                  
         
                
        
          
                
        
        
          
                 
            Set dvou karetních her



            	Medvěd Wrr: karetní hra
	Medvěd Wrr: Poprask na kolejích



Výhodný balíček: ušetříte 100 Kč

          

        
  
        
        
        
        
          [image: Kniha a karetní hra Medvěd Wrr]
        
        
                
                                         
       
                        Sleva 17% 
           
 

                    
          
            
            2 deskovky + sešit aktivit zdarma!
                              
                1197 Kč997 Kč                 
                
             
            
            
                 
        
        

         
        
        
                
                  
                  
         
                
        
          
                
        
        
          
                 
            Vše v jednom

            	Medvěd Wrr: Zachraň knižní svět!
	Netopýr Warren: Vzhůru nohama!
	Medvěd Wrr: Karetní hra
	Medvěd Wrr: Poprask na kolejích
	Medvěd Wrr: Aktivity
	Pexeso medvěda Wrr



          

        
  
        
        
        
        
          [image: The Wrr]
        
        
                
                                         
       
                        Sleva 28% 
           
 

                    
          
            
            Medvědí set - Vše v jednom
                              
                2499 Kč1797 Kč                 
                
             
            
            
                 
        
        

         
        
        
                
                  
                  
         
                
        
          
                
        
        
          
                 
            Příběhy
medvěda Wrr





            Ukáží dětem kouzlo knih


Bestseller: Prodáno více než 10.000 kusů!

          

        
  
        
        
        
        
          [image: Česká kniha pro děti]
        
        
                
                                         
       
           
 

                    
          
            
            Kniha Medvěd Wrr: Po přečtení zavřít!
                
              399 Kč 
                
             
            
            
                 
        
        

         
        
        
                
                  
                  
         
                
        
          
                
        
        
          
                 
            Karetní hra
pro děti od 7 let

            Na motivy knihy 
Medvěd Wrr: Po přečtení zavřít!


Bestseller: Prodáno více než 10.000 kusů!

          

        
  
        
        
        
        
          [image: Karetní hra pro děti]
        
        
                
                                         
       
           
 

                    
          
            
            Medvěd Wrr: Karetní hra
                
              499 Kč 
                
             
            
            
                 
        
        

         
        
        
                
                  
                  
         
                
        
          
                
        
        
          
                 
            Set kniha + karetní hra



            	Medvěd Wrr: Po přečtení zavřít!
	Karetní hra Medvěd Wrr



Výhodný balíček: ušetříte 100 Kč

          

        
  
        
        
        
        
          [image: Kniha a karetní hra Medvěd Wrr]
        
        
                
                                         
       
                        Sleva 11% 
           
 

                    
          
            
            Set kniha & karetní hra
                              
                898 Kč798 Kč                 
                
             
            
            
                 
        
        

         
        
        
                
                  
                  
         
                
        
          
                
        
        
          
                 
            Příběhy
medvěda Wrr


            Ukáží dětem kouzlo knih



          

        
  
        
        
        
        
          [image: Česká kniha pro děti]
        
        
                
                                         
       
           
 

                    
          
            
            Kniha Medvěd Wrr: Zachraň knižní svět!
                
              399 Kč 
                
             
            
            
                 
        
        

         
        
        
                
                  
                  
         
                
        
          
                
        
        
          
                 
            Karetní hra
pro děti od 7 let

            Na motivy knihy 
Medvěd Wrr: Zachraň knižní svět!

          

        
  
        
        
        
        
          [image: Desková hra pro děti]
        
        
                
                                         
       
           
 

                    
          
            
            Medvěd Wrr: Poprask na kolejích
                
              499 Kč 
                
             
            
            
                 
        
        

         
        
        
                
                  
                  
         
                
        
          
                
        
        
          
                 
            Set kniha + karetní hra



            	Medvěd Wrr: Zachraň knižní svět!
	Karetní hra Medvěd Wrr: Poprask na kolejích



Výhodný balíček: ušetříte 100 Kč

          

        
  
        
        
        
        
          [image: Kniha a karetní hra Medvěd Wrr]
        
        
                
                                         
       
                        Sleva 11% 
           
 

                    
          
            
            Set kniha & desková hra
                              
                898 Kč798 Kč                 
                
             
            
            
                 
        
        

         
        
              
         
    

    
     
 
     
    Všechny produkty
    
    
    
    
    
    


   
 
    

 
    

    
    
        
                   
            „Vytváříme kouzelné světy plné fantazie“

            Každý náš svět je charakteristický svým zpracováním, ale hlavně myšlenkou, kterou chceme příběhem předat.

             
            
            
 
              
            

            

                 
              
                    
                             
                                
                            
                                Medvěd Wrr
                                    
                        
         
                        [image: Svět medvěda Wrr]             
                        Ukáže dětem
kouzlo knih
    
                        Znáte ten pocit, kdy se začtete do knihy a její příběh Vás zcela pohltí? Tak přesně tohle se stalo i medvědovi Wrr. A to doslova!
                        
    
                        
                        
    
                        Svět medvěda Wrr    
                        
                        
    
                    
     
                           
                                
                            
                                Netopýr Warren
                                    
                        
         
                        [image: Svět netopýra Warrena]       
                        Nejdůležitější je být
vždy sám sebou
             
                        Je váš život někdy vzhůru nohama? To jste ještě neslyšeli příběh netopýra, který vyrůstá mezi krysami a je pro ně tak trochu podivín.      
                        
                           
                        
                        
             
                        Svět netopýra Warrena         
                    
    
                           
                                
                            
                                Prckův
svět
                                    
                        
         
                        [image: Prckův svět]       
                        Začněte psát začátek příběhu Vašeho miminka
        
                        Uchovejte vzpomínky na ty nejdůležitější okamžiky, které budete jednou sdílet s hlavním hrdinou tohoto příběhu.      
                        
         
                        
                        
    
                        Prckův svět    
                        
                        
  
                    
     
                           
                                
                            
                                Francimor
                                    
                        
         
                        [image: Francimorův svět]        
                        Sledujte vznik zcela
nového světa
           
                        V novém příběhu se tentokrát prolnou dva zcela odlišné světy. Temný svět reality a svět fantazie, kde neplatí žádná pravidla…          
                        
                 
                        
                        
             
                        Francimor         
                    
     
                           
                                
                            
                                Zakázky
                                    
                        
         
                        [image: Ilustrace na zakázku]       
                        Spolupráce
s dalšími tvůrci
           
                        Čas od času nás osloví někdo, kdo je na stejné vlně nebo někdo s velice sympatickým projektem a spolupráce je na světě!       
                        
               
                        
                        
             
                        Spolupráce         
                    
  
                    
                    
  
                

                
                
  
            

            
            

        

        
        

    

    
    
    

      

          
          


        
        

        

        

           
        
              
          
            
            
              

                
    
                [image: The Wrr Facebook]
                [image: The Wrr Instagram]
                [image: The Wrr Twitter]
                
                

                
                
                  [image: The Wrr newsletter]
                  
                    
                      
                        

                      
                      Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení a souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem marketingové komunikace firmou PANDEMIC s.r.o.
                    

                  

                
                

                
                
              
              

              
              

              
              
                                             
              PANDEMIC, copyright © 2011 – 2024, všechna práva vyhrazena                     
              

            
            


          

            
        
        
      
 

      
      
       
      
            
      
        
      
       
       
      
        
      
             
        
      
         

      

            
      
      
      

      
            
            
      
      
      
            
 


      
      
      
      
      

      
            
            
  
      
      
      
             
         
      
      
      
  